
 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DECRETO Nº 039, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO GESTOR DO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, considerando a 

Lei Municipal nº 827 de 19 de dezembro de 2017, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica designada para exercer a função de GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, a Srª. LEONARA NOVAIS AGUIAR, Potadora do RG: 

1337911001 SSP/BA e CPF: 039.458.225-05, Secretária Municipal de 

Desenvolvimento Social, conforme Decreto nº 07/2021, a partir de 1 de janeiro de 

2021. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 

de 1 de janeiro de 2021.  

 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 23 de fevereiro de 2021. 

 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


